



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

Tarnobrzeg, 12 stycznia 2021 r.
ZDiK.DD.0710.1.112.2020

Pani Agnieszka Danielewicz
Radna Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na interpelację (znak KRM.0003.294.2020) zgłoszoną w dniu 17 grudnia 2020 roku na XLIII sesji Rady Miejskiej informuję jak niżej.

W dniu 30.12.2020 r. został ogłoszony przetarg na wykonanie dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Rozbudowa węzła komunikacyjnego wraz z drogami dojazdowymi w rejonie Owintaru – etap I” oraz „Rozbudowa węzła komunikacyjnego z drogami dojazdowymi w rejonie b. Owintaru – etap II”.

Zakres zadania został podzielony na dwa etapy. Pierwszy etap obejmuje zaprojektowanie ronda turbinowego u zbiegu ulic Krakowskiej, Narutowicza i Sikorskiego wraz z rozbudową ww. ulic. Ulica Sikorskiego zostanie rozbudowana od projektowanego ronda do przejścia dla pieszych w poziomie ulicy (włącznie) w rejonie ulicy Tadeusza Kościuszki, ul. Gabriela Narutowicza od projektowanego ronda na długości ok. 70m, zaś ul. Krakowska na odcinku od ul. Zygmunta Krasińskiego (dołączenie do wyremontowanego odcinka ul. Krakowskiej) do ulicy Kornela Ujejskiego z dowiązaniem się do projektowanej dokumentacji dla zadania pn. „Budowa węzła przesiadkowego Krakowska-Planty”.

Drugi etap obejmuje zaprojektowanie ronda u zbiegu ulic Bandrowskiego i Narutowicza wraz z dostosowaniem się do etapu pierwszego. W tym również rozbudowę ul. Narutowicza na odcinku od zakończenia etapu I na długości ok. 150m oraz rozbudowę ul. Sikorskiego na odcinku od zakończenia etapu I do ul. Mościckiego z dowiązaniem się do projektowanej dokumentacji dla zadania pn. „Projekt przebudowy ul. Sikorskiego od ul. Krakowskiej do ul. Szujskiego wraz ze skrzyżowaniem przy ul. Mościckiego”. Ponadto dokumentacja projektowa będzie obejmowała odrębnym trybem budowę przejścia podziemnego dla pieszych z pochylnią łączącego ulice Kościuszki i Sikorskiego, wraz z dostosowaniem go do osób niepełnosprawnych i starszych.

Do przetargu została dołączona również wstępna koncepcja projektu wraz z podziałem na etapy, załącznik nr 7 do SIWZ. Można ją zobaczyć na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnobrzegu w zakładce Zamówienia Publiczne (<http://bip.malopolska.pl/zdik>)



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania zostały przyznane środki w wysokości 9 420 461,00 zł. Dokładne koszty realizacji robót budowlanych z podziałem na etapy będą znane po opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami.

Otrzymują:
1 x Adresat,
1x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie,
1 x Wydział Organizacyjny UMT,
1 x a/a